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Sr. Carlos Pereyra Plasencia 
Jefe del Departamento de Relaciones Internacionales  
Telf. (01) 613-2849 
cpereyra@bcrp.gob.pe 
Jr. Antonio Miró Quesada Nº 441-445, Lima 
 

Junta Nacional de Justicia  

 
Sr. Rafael Sifuentes Del Mar  
Jefe Oficina de Planificación y Cooperación Técnica  
Telf: (01) 202-8080 anexo 118  
rafael.sifuentes@cnm.gob.pe 
Av. Paseo de la República N° 3285 San Isidro  
 

Contraloría General de la República 

 
Sr. Félix Ortega De la Torre 
Subgerencia de Cooperación y Relaciones Internacionales  
Telf: (01) 330-3000 anexo 1421 
fortegad@contraloria.gob.pe 
Calle Miller Nº 829, Jesús María 
  

Defensoría del Pueblo 

 
Sr. Carlos Urrunaga Alvarado  
Jefe de la Oficina de Desarrollo Estratégico, Cooperación Internacional e Inversiones  
Telf: (01) 311-0300 anexo 4001  
currunaga@defensoria.gob.pe 
  Jr. Ucayali Nº 394-398, Lima Cercado  
 

Jurado Nacional de Elecciones - JNE 

 
Sr. Alberto Takao Kuroiwa Bermejo 
Director de Cooperación y Relaciones Internacionales  
Telf: (01) 311700 anexo 2147 
akuroiwa@jne.gob.pe 
Av. Nicolás de Piérola Nº 1070, Lima   
 

Ministerio Público - Fiscalía de la Nación - MPFN  

 
 Sr. Ricardo Bacigalupo Martínez 
Gerente de la Oficina Proyectos y Cooperación Técnica Internacional 
Telf. (01) 208-5555 – anexo 6041   
rbacigalupo@mpfn.gob.pe 
 Av. Abancay Nº 491, Lima  
 

Oficina Nacional de Procesos Electorales - ONPE 

 
Sr. Elar Juan Bolaños Llanos 
Gerente General de Planeamiento y Presupuesto  
Telf. (01) 4170280   
ebolanos@onpe.gob.pe 
Jr. Washington Nº 1894, Cercado de Lima  

Banco Central de la Reserva del Perú - BCRP  
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Registro Nacional de Identificación y Estado Civil - RENIEC 

 
Sra. Noemí Julia Zapata Castillo 
Gerente de Planificación y Presupuesto 
Telf: (01) 315-2700  
nzapata@reniec.gob.pe 
Jr. Bolivia Nº 109, Edificio Centro Cívico, Cercado de Lima   
 

Superintendencia de Banca, Seguros y AFP 

 
Sra. Ana Cecilia Ames Tineo De Saavedra  
Gerente de Asuntos Internacionales y Capacitación  
Telf: (01) 630-9000 anexo 1944 
cames@sbs.gob.pe 
Los Laureles Nº 214, San Isidro  
 

Tribunal Constitucional 

 
Sr. Fabrizio Jorge Teran Ludwick 
Jefe de la Oficina de Planeamiento y Desarrollo  
Telf: (01) Central 4275814: 998784299 rpm #821700  
fteranb@tc.gob.pe 
Jr. Ancash Nº 390, Cercado de Lima  
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